

DOZ.240.1.2024

Bydgoszcz, 30 kwietnia 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy sprzętu do anestezji i resuscytacji, materiałów opatrunkowych oraz sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 2024/S 063-187897; data publikacji: 28/03/2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Pakiet 3 poz. 12

Czy Zamawiający zgodzi się na zestaw do resuscytacji dla dorosłych z masą ciała >40 kg z workiem oddechowym o pojemności 2000 ml?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Pakiet 3 poz. 13 i 14

Czy Zamawiający zgodzi się na maski anestetyczne z tworzywa ze śladową ilością ftalanów zgodną z normami Unii Europejskiej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Sporządziła: Anna Tomaszewska